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Sébastien DENIAU - Tél. 02 53 00 66 19 - sebastien@transportsrichard.com
Fabrice DURAND - Tél. 02 53 00 66 24 - fabrice@transportsrichard.com

Zone Sud Est, Rhone Alpes + ltalie
PAYS DE LOIRE - BRETAGNE Stéphane André
Longue Distance Camion Remorque, Extrasurbaissée, Tel 02 53 00 66 16
Emmanuel Barteau mobilhomes, grande hauteur, convoi stephane.andre@transportsrichard.com
Tel 0253 00 66 11 ou 12 2eme et 3eme cateégorie
emmanuel@transportsrichard.com Julien Bossard Zone Nord, Est, Benelux, Allemagne
Tel 02 53 00 66 26 Philippe Chatelier
REGIONAL julien@transportsrichard.com Tel 02 53 00 67 12 ou 66 15
Sylvain Macaisne philippe.chatelier@transportsrichard.com
Tel 0253 00 66 17 ou 18
sylvain@transportsrichard.com Zone Sud-Ouest + Espagne, Portugal + ltalie Zone Normandie, Paris, Centre
Julien Haugmard Justine Hénaff
Tel 02 53 00 66 13 ou 14 Tel 02 53 00 66 25
julien.haugmard@transportsrichard.com justine.henaff@transportsrichard.com
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